Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II

CURSO DE LICENCIATURA EM DANÇA

EDITAL N° 017/2022

Divulga os resultados do Teste de Habilidades
Específicas (THE), para candidatos/as/es
portadores de diplomas de curso superior
inscritos/as fase 2, convocados pelo Edital
002/2022 DRA/PROGRAD

A coordenação do THE do Campus de Curitiba II da UNESPAR, no uso de suas
atribuições e,

- CONSIDERANDO o EDITAL N° 002/2022 - DRA/PROGRAD

PUBLICA:

Art. 1º. O resultado do Teste de Habilidades Específicas -THE (nos cursos que o preveem),
para candidatos convocados pelo EDITAL 012/2022, conforme discriminado abaixo:

NOME CURSO / GRAU RESULTADO /

OBSERVAÇÕES
Adelina Matos Melo Leal Licenciatura em

Dança
APROVADA

Helen Christine Rodrigues
Lanhellas

Licenciatura
em Dança

APROVADA

Art. 2º - Publique-se no site oficial do Campus.

Curitiba/PR, 26 de abril de 2022.

Cinthia Andrade
Coordenadora de dança

Teste de habilidades específicas
PORTARIA Nº 012/2021

1